
Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti 
informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita a 
mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.

File Firmato digitalmente da Hash
DELI0000668_2022_delibera_firmata.pdf Moretti Laura; Toniolo Roberto; Troiani 

Monica; Zuzzi Sandra
186CCA61DEAD133033FDD22ECF2CA06
E88BF786AAEECBE39EF57CF3CF4C77A
CD

DELI0000668_2022_Allegato1.pdf: Zuzzi Sandra; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

A8A5EE502634D00C27A3BA175D6775415
90E4BF8C182AF0E4839F38C77E41BEB

DELI0000668_2022_Allegato2.pdf: Zuzzi Sandra; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

D809CC5E625A13D007E06FF0C04D434C
EF3A61B2EE6EE28909D1DE416CC8535A

DOCUMENTI:

Collegio sindacale

DESTINATARI:

[08-13]

CLASSIFICAZIONI:

Il presente atto è stato firmato digitalmente da Toniolo Roberto in qualità di Direttore Generale
Con il parere favorevole di Troiani Monica - Direttore Sanitario
Con il parere favorevole di Moretti Laura - Direttore Amministrativo

Su proposta di Sandra Zuzzi - CRAV che esprime parere favorevole in ordine ai contenuti
sostanziali, formali e di legittimità del presente atto

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Procedura aperta telematica per la fornitura di materiale per sterilizzazione per le
Aziende Sanitare e l’IRCCS IOV della Regione del Veneto. - 2 ^ Edizione.
Aggiudicazione.

OGGETTO:

04/10/2022 17:14DATA:

0000668NUMERO:

DeliberazioneREGISTRO:

FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.  1

DELIBERAZIONE

Procedura aperta telematica per la fornitura di materiale per sterilizzazione per le Aziende
Sanitare e l’IRCCS IOV della Regione del Veneto. - 2 ^ Edizione. Aggiudicazione.

OGGETTO:

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamato quanto relazionato dal Direttore dell’UOC CRAV Dott.ssa Sandra Zuzzi, responsabile del
procedimento, che ha riferito quanto segue ed attestato la regolare istruttoria della pratica anche in
relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale in materia.

La L.R. n. 19 del 25/10/2016, “ Istituzione dell’ente di governance della sanità regionale veneta denominato
“Azienda per il governo della sanità della Regione del Veneto - Azienda Zero.” Disposizioni per l’
individuazione dei nuovi ambiti territoriali delle Aziende ULSS”, ha istituito l’Azienda per la
razionalizzazione, l’integrazione e l’efficientamento dei servizi sanitari, socio-sanitari e tecnico
amministrativi del Servizio Sanitario Regionale (SSR), denominata “ Azienda Zero”, la cui effettiva
operatività è stata garantita con successiva Deliberazione della Giunta della Regione del Veneto (in
seguito “ DGRV”) n. 1771 del .2/11/2016

Con successiva DGRV n. 733 del  è stata disposta l’attribuzione ad Azienda Zero delle funzioni29/05/2017
di cui all'articolo 2, comma 2, della summenzionata legge regionale, tra cui sono annoverati, alla lett. g),
punto 1), “ gli acquisti centralizzati nel rispetto della qualità, della economicità e della specificità clinica,
previa valutazione della Commissione Regionale per l’Investimento in Tecnologia ed Edilizia (CRITE)”,
contestualmente disponendo il trasferimento dalla Regione del Veneto ad Azienda Zero della Centrale
Regionale Acquisti per la Regione Veneto (CRAV), soggetto aggregatore ai sensi dell'articolo 9, comma 1,
Decreto Legge n. 66 del 24/04/2014, convertito con Legge n. 89 del .23/06/2014

Con DGRV n. 1940 del 27/11/2017, è stato approvato il Regolamento regionale n. 5 del 6/12/2017,
“Regolamento per la gestione degli acquisti centralizzati di Azienda Zero in attuazione dell'articolo 2,
comma 1, lettera g), punto 1, della legge regionale 25 ottobre 2016, n. 19”, che ha previsto il definitivo
trasferimento ad Azienda Zero, a far data dall’ 01/01/2018, dei rapporti giuridici facenti capo alla Regione
del Veneto in dipendenza di procedure in corso, contratti o convenzioni e contenziosi relativi ad acquisti
centralizzati posti in essere dalla UO Acquisti Centralizzati SSR - CRAV.

Con Decreto del Commissario di Azienda Zero n. 463 del  la Dott.ssa Sandra Zuzzi è stata29/12/2017
nominata responsabile unico del procedimento (RUP), ai sensi e per gli effetti dell’art. 31 del D. Lgs. n. 50
/2016 e s.m.i., per tutte le gare in corso affidate all’UOC CRAV con decorrenza dall’ .01/01/2018



pag.  2

Con Deliberazione del Direttore Generale di Azienda Zero n. 808 del  è stata indetta una29/12/2020
procedura aperta telematica, ai sensi degli art. 59 e 60 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., mediante ricorso alla
piattaforma di e-procurement Sintel, per l’aggiudicazione della fornitura di materiale per sterilizzazione per
le Aziende Sanitare e l’IRCCS IOV della Regione del Veneto (2 ^ Edizione), suddivisa in n. 18 lotti
aggiudicabili separatamente, individuati su base qualitativo merceologica, il cui valore stimato ammonta
complessivamente ad € 2.527.409,37 IVA esclusa, di cui € 1.378.586,93 IVA esclusa per la fornitura
triennale, € 919.057,95 IVA esclusa per l’opzione di rinnovo biennale e € 229.764,49 IVA esclusa per l’
opzione di proroga semestrale.

Con la predetta Deliberazione sono stati, altresì, approvati i seguenti documenti di gara: bando di gara G.U.
U.E. (Allegato A), dal bando di gara G.U.R.I. (Allegato B), dal Disciplinare di gara (Allegato C) e i suoi
allegati DGUE (Allegato C.1), Fac-simile Dichiarazione sostitutiva integrazione al DGUE (Allegato C.2.1),
Fac-simile Dichiarazione dati anagrafici (Allegato C.2.2), Modello di offerta economica (Allegato C.3),
Modello di Offerta senza prezzi (Allegato C.4), Capitolato Tecnico (Allegato C.5), Schema di convenzione
(Allegato C.6), Modalità tecniche per l’utilizzo di Sintel (Allegato C.7), Informativa Privacy (Allegato C.8),
Modello di Giustificazioni Offerta economica (Allegato C.9), Importi CIG e Garanzie (Allegato C.10).

In data  si è quindi proceduto a pubblicare il bando di gara sulla G.U.U.E. n. 2021/S 015-22/01/2021
030696 sul profilo del committente e sugli ulteriori mezzi di pubblicità previsti dalla normativa vigente,
fissando quale termine ultimo per la presentazione delle offerte le ore 11:00 del giorno .24/03/2021

Successivamente, in seguito ad alcune richieste di chiarimenti pervenute dagli operatori economici, con
Deliberazione del Direttore Generale di Azienda Zero n. 213 del 01/04/2021, si è proceduto a modificare gli
atti di gara e, data la natura sostanziale delle informazioni supplementari fornite e delle modifiche
apportate, si è differito il termine per la presentazione delle offerte al  ai sensi dall’art. 79,28/04/2021
comma 3, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.

Le predette modifiche ed il differimento del termine per la presentazione delle offerte sono avvenute con le
stesse forme di pubblicità di quelle prescritte ed utilizzate per il bando stesso, ed in particolare sono state
pubblicate sulla G.U.U.E. n. 2021/S 067-173282 e sul profilo del committente e sugli ulteriori mezzi di
pubblicità previsti dalla normativa vigente.

Entro il termine sopra citato del  è pervenuta regolarmente l’offerta telematica di n. 8 operatori28/04/2021
economici, di seguito indicati unitamente ai lotti di partecipazione:
 
1)         3M Italia S.r.l.: lotti 9, 13, 14;
2)         BS Medical S.r.l.: lotti 2, 4, 7, 8, 9, 13, 14, 15, 16, 17;
3)         ECS S.r.l.: lotti 1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18;
4)         F.A.S.E. S.r.l.: lotti 6, 11;
5)         ID&CO S.r.l.: lotti 4, 7, 9, 11, 16, 18;



pag.  3

6)         I-TEMA S.r.l.: lotti 2, 7, 8, 9, 10, 16;
7)         MEDIX Italia S.r.l.: lotti 9, 11, 12, 14, 15, 18.
8)         Medline International Italy S.r.l. Unipersonale: lotto 5.

Nel corso della seduta riservata tenutasi in data 04/05/2021, come risulta dal relativo verbale agli atti, il
Seggio di Gara ha provveduto, come previsto in merito all’art. 17 del Disciplinare di gara, all’apertura dei
plichi telematici pervenuti e alla successiva apertura della documentazione amministrativa e alla relativa
verifica di completezza e regolarità.

All’esito di tali operazioni sono state ammesse alle fasi successive di gara MEDIX Italia S.r.l. e Medline
International Italy S.r.l. Unipersonale, mentre 3M Italia S.r.l, BS Medical S.r.l., ECS S.r.l. e F.A.S.E. S.r.l.,
ID&CO S.r.l. e I-TEMA S.r.l. sono state ammesse con riserva subordinata alla regolarizzazione della
propria offerta mediante produzione della documentazione citata nel summenzionato verbale, ai sensi dell’
art. 83, comma 9 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.

In data  il Seggio di gara, come risulta dal relativo verbale agli atti, a fronte dei riscontri26/07/2021
pervenuti da 3M Italia S.r.l, BS Medical S.r.l., ECS S.r.l. e F.A.S.E. S.r.l., ID&CO S.r.l. e I-TEMA S.r.l., ha
sciolto in senso favorevole la riserva di ammissione, ammettendo definitivamente alla fase successiva tutti
gli Operatori Economici, con la precisazione che  “ con riferimento alle certificazioni di qualità richieste per l’
accesso alla procedura quale requisito speciale, ferma la verifica in questa sede della sussistenza della
documentazione richiesta e della sua regolarità formale, la validità sostanziale delle certificazioni e delle
dichiarazioni prodotte a tal fine e la corrispondenza delle stesse ai prodotti effettivamente offerti è
demandata agli esperti che verranno opportunamente nominati per la verifica di idoneità. Del pari si
demanda agli esperti la valutazione circa l’impiego di misure equivalenti, alternative al possesso e
produzione delle certificazioni o dichiarazioni richieste, nonché la verifica dell’effettiva presentazione, all’
interno della documentazione tecnica dei lotti nn. 11 e 12, delle certificazioni rilasciate da Ente Accreditato
attestante la validazione del test offerto in conformità ai requisiti delle norme UNI-EN 867-5 e UNI-EN ISO
11140-1 Classe 2 e certificazioni rilasciate dalla autorità preposta attestante che l’Ente accreditato è
autorizzato ad emettere certificazioni in merito ad argomenti vari inerenti problematiche di sterilizzazione”.

Successivamente, con nota prot. 27834 del 21/10/2021, sono stati nominati i seguenti esperti, incaricati di
supportare il RUP nell’esame delle offerte tecniche e nella verifica di idoneità, ai sensi dell’art. 18 del
Disciplinare:

Sig. Daniele Bonfanti, Coordinatore Infermieristico della centrale di sterilizzazione – P.O. di Borgo
Trento-  Azienda Ospedaliera Universitaria Integrata Verona;
Dott. Ermes Carollo, Coordinatore Infermieristico di Area Direzione medica  - dell’Azienda ULSS 7
Pedemontana – Distretto 2;
Dott.ssa Erika Vighesso, Dirigente Farmacista dell’Azienda ULSS 5 Polesana.



pag.  4

Gli esperti, al momento dell’accettazione dell’incarico, hanno reso apposita dichiarazione sostitutiva,
conservata agli atti, attestante l’inesistenza delle cause di incompatibilità e di astensione di cui all’art. 77
del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.
Le sedute riservate di verifica di idoneità si sono tenute nei giorni 04/11/2021, 18/11/2021, 24/11/2021, 13
/12/2021, 18/01/2022, 03/03/2022,  e 07/07/2022, mentre con verbale del RUP del 18/07/2022,18/05/2022
conservato agli atti, è stata disposta l’esclusione dalla fase di apertura delle offerte economiche – per non
conformità delle offerte tecniche – delle offerte presentate dai seguenti operatori economici:

3M Italia S.r.l. per i lotti 13 e 14;
BS Medical s.r.l. per il lotto 7;
ECS S.r.l. per i lotti 2, 7, 11, 12, 13, 14, 17 e 18;
F.A.S.E. S.r.l. per i lotti  6 e 11;
ID&CO S.r.l. per I lotti 4, 7, 11, 16 e 18;
I-TEMA S.r.l. per i lotti 7 e 16;
MEDIX Italia S.r.l. per il lotto 9.

La Ditta ECS S.r.l., come risulta dai verbali delle sedute riservate degli esperti e dalle comunicazioni agli
atti del concorrente, con riferimento al lotto n. 15, non ha presentato alcuna busta tecnica, mentre con
riferimento ai lotti nn. 1 e 3, ha rinunciato all’offerta.

Per l’effetto di quanto sopra descritto, risultano deserti i lotti n. 6 e n. 7 ed i lotti n. 1 e n. 3 per rinuncia all’
offerta da parte di ECS S.r.l., unico offerente.

In data 02/09/2022, come da verbale conservato agli atti, si è tenuta la seduta riservata di apertura delle
offerte economiche nel corso della quale si è proceduto all’apertura delle buste economiche degli operatori
economici partecipanti alla procedura, secondo le risultanze e i motivi di esclusione riepilogati nei precitati
verbali , e al download delle buste economiche e della documentazione ivi contenuta.

Nella predetta seduta si è inoltre proceduto alla valutazione delle offerte economiche presentate dalle Ditte
ammesse, verificandone regolarità e completezza, ha quindi assegnato i punteggi relativi al prezzo ed alla
redazione della graduatoria.

All’esito delle attività sopra illustrate, come risulta dal precitato verbale, è stata formulata la proposta di
aggiudicazione, per un importo annuale di € 271.656,57.

All’esito del sub procedimento di verifica avviato, in conformità a quanto previsto dal disciplinare di gara,
con riferimento all’offerta economica risultata prima in graduatoria per il Lotto 9, considerate le
giustificazioni fornite, il RUP ha ritenuto congrua l’offerta presentata, come da verbale del 19/09/2022,
conservato agli atti.



pag.  5

Si ritiene, pertanto, opportuno e necessario procedere ad aggiudicare la procedura aperta telematica per l’
aggiudicazione della procedura aperta telematica per la fornitura di materiale per sterilizzazione per le
Aziende Sanitare e l’IRCCS IOV della Regione del Veneto. - 2 ^ Edizione, in conformità alla graduatoria di
cui all’Allegato 1, per i prodotti e ai prezzi indicati nell’Allegato 2, per l’importo complessivo di €
1.494.111,11 IVA esclusa, di cui € 814.969,70 per la fornitura triennale, € 543.313,13 IVA esclusa per l’
opzione di rinnovo biennale e € 135.828,28 IVA esclusa per l’opzione di proroga semestrale, con un
risparmio triennale rispetto alla base d’asta di € 96.587,73, pari al 10,60%.

La presente proposta di aggiudicazione è sottoposta all’approvazione dell’organo competente secondo l’
ordinamento della stazione appaltante, in ottemperanza al disposto dell’art. 33, comma 1, del D.Lgs. n. 50
/2016 e s.m.i.

L’aggiudicazione non equivale ad accettazione dell’offerta, ma diventa efficace dopo la verifica del
possesso dei requisiti prescritti per l’accesso alla procedura, ai sensi dell’art. 32, commi 6 e 7, del D. Lgs.
n. 50/2016 e s.m.i.

L’UOC CRAV provvederà alle pubblicazioni ed alle comunicazioni conseguenti all’aggiudicazione sui mezzi
e con le modalità previsti dalla normativa vigente.

Si demanda a successivo provvedimento la definizione delle modalità di riconoscimento previsto dall'art.
113 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. al personale incaricato delle funzioni tecniche.

Si rappresenta che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio di Azienda Zero.

VISTI:
- il D.Lgs. n. 50 del 2016 e s.m.i.;
- la L.R. n. 19 del 25/10/2016;
- le DGRV n. 1771 del 2/11/2016, n. 733 del  e n. 1940 del 27/11/2017;29/05/2017
- il Decreto del Commissario di Azienda Zero n. 463 del 29/12/2017;

Ritenuto di dover adottare in merito i provvedimenti necessari.
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per quanto di rispettiva
competenza ed in base ai poteri conferitegli con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 32 del 26
/02/2021;
 
 

DELIBERA



pag.  6

1) di prendere atto di quanto espresso in premessa che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;

2) di approvare, per le motivazioni illustrate in premessa, le risultanze della procedura aperta telematica
per la fornitura di materiale per sterilizzazione per le Aziende Sanitare e l’IRCCS IOV della Regione del
Veneto. - 2 ^ Edizione di cui all’Allegato 1, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

3) di aggiudicare pertanto la fornitura di cui al punto che precede in conformità alla citata graduatoria di cui
all’Allegato 1, per i prodotti e ai prezzi indicati nell’Allegato 2, per l’importo complessivo di € 1.494.111,11
IVA esclusa, di cui € 814.969,70 per la fornitura triennale, € 543.313,13 IVA esclusa per l’opzione di
rinnovo biennale e € 135.828,28 IVA esclusa per l’opzione di proroga semestrale;

4) di prendere atto che i lotti n. 6 e n. 7 sono andati deserti per mancanza di offerte valide e che i lotti n. 1 e
n. 3 sono andati deserti per rinunzia dell’unico offerente, Ditta ECS S.r.l.;

5) di dare atto che l’aggiudicazione non equivale ad accettazione dell’offerta, ma diventa efficace dopo la
verifica del possesso dei requisiti prescritti per l’accesso alla procedura, ai sensi dell’art. 32, commi 6 e 7,
del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

6) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio di Azienda Zero;

7) di dare pubblicità alla sopra descritta presa d’atto di aggiudicazione, ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. n. 50
/2016 e s.m.i., incaricando a tal fine l’UOC CRAV;

8) di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art. 23 del D. Lgs. n.
33 del 14 marzo 2013, così come modificato ed integrato dal D. Lgs. n. 97/2016;

9) di incaricare l’UOC Affari Generali di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo online di Azienda
Zero.



Allegato 1

 Lotto  Ditta  Eventuale motivo di esclusione 
Importo complessivo annuale 

(iva esclusa)

Importo complessivo triennale 

(iva esclusa)

 Punteggio 

Economico 
 Graduatoria 

1 ECS S.r.l.
rinuncia all'offerta, come da 

verbali di gara

2 BS Medical S.r.l. 10.659,54580 31.978,63740 100,00                     1

2 I-TEMA S.r.l. 14.539,20000 73,32                       2

2 ECS S.r.l.
offerta tecnica non idonea, come 

da verbali di gara

3 ECS S.r.l.
rinuncia all'offerta, come da 

verbali di gara

4 BS Medical S.r.l. 14.975,02904 44.925,08712 100,00                     1

4 ID&CO S.r.l.
offerta tecnica non idonea, come 

da verbali di gara

5
Medline International Italy 

S.r.l.
19.766,02500 59.298,07500 100,00                     1

6 F.A.S.E. S.r.l.
offerta tecnica non idonea, come 

da verbali di gara

7 BS Medical S.r.l.
offerta tecnica non idonea, come 

da verbali di gara

7 ECS S.r.l.
offerta tecnica non idonea, come 

da verbali di gara

7 ID&CO S.r.l.
offerta tecnica non idonea, come 

da verbali di gara

7 I-TEMA S.r.l.
offerta tecnica non idonea, come 

da verbali di gara

8 BS Medical S.r.l. 4.858,03200 14.574,09600 100,00                     1

8 I-TEMA S.r.l. 5.538,29000 87,72                       2

8 ECS S.r.l. 5.779,45600 84,06                       3

9 ECS S.r.l. 2.782,00000 8.346,00000 100,00                     1

9 I-TEMA S.r.l. 3.477,50000 80,00                       2

9 ID&CO S.r.l. 3.638,00000 76,47                       3

9 BS Medical S.r.l. 6.420,00000 43,33                       4

9 3M Italia S.r.l. 10.700,00000 26,00                       5

9 MEDIX Italia S.r.l.
offerta tecnica non idonea, come 

da verbali di gara

Pagina 1



 Lotto  Ditta  Eventuale motivo di esclusione 
Importo complessivo annuale 

(iva esclusa)

Importo complessivo triennale 

(iva esclusa)

 Punteggio 

Economico 
 Graduatoria 

10 ECS S.r.l. 2.304,45800 6.913,37400 100,00                     1

10 I-TEMA S.r.l. 2.310,27000 99,75                       2

11 MEDIX Italia S.r.l. 65.750,72000 197.252,16000 100,00                     1

11 ECS S.r.l.
offerta tecnica non idonea, come 

da verbali di gara

11 F.A.S.E. S.r.l.
offerta tecnica non idonea, come 

da verbali di gara

11 ID&CO S.r.l.
offerta tecnica non idonea, come 

da verbali di gara

12 MEDIX Italia S.r.l. 72.600,00000 217.800,00000 100,00                     1

12 ECS S.r.l.
offerta tecnica non idonea, come 

da verbali di gara

13 BS Medical S.r.l. 7.175,00000 21.525,00000 100,00                     1

13 3M Italia S.r.l.
offerta tecnica non idonea, come 

da verbali di gara

13 ECS S.r.l.
offerta tecnica non idonea, come 

da verbali di gara

14 BS Medical S.r.l. 19.248,50000 57.745,50000 100,00                     1

14 MEDIX Italia S.r.l. 21.235,00000 90,65                       2

14 3M Italia S.r.l.
offerta tecnica non idonea, come 

da verbali di gara

14 ECS S.r.l.
offerta tecnica non idonea, come 

da verbali di gara

15 BS Medical S.r.l. 5.893,60000 17.680,80000 100,00                     1

15 MEDIX Italia S.r.l. 6.572,00000 89,68                       2

16 BS Medical S.r.l. 11.783,10000 35.349,30000 100,00                     1

16 ECS S.r.l. 12.406,43250 94,98                       2

16 ID&CO S.r.l.
offerta tecnica non idonea, come 

da verbali di gara

16 I-TEMA S.r.l.
offerta tecnica non idonea, come 

da verbali di gara

Pagina 2



 Lotto  Ditta  Eventuale motivo di esclusione 
Importo complessivo annuale 

(iva esclusa)

Importo complessivo triennale 

(iva esclusa)

 Punteggio 

Economico 
 Graduatoria 

17 BS Medical S.r.l. 6.350,55520 19.051,66560 100,00                     1

17 ECS S.r.l.
offerta tecnica non idonea, come 

da verbali di gara

18 MEDIX Italia S.r.l. 27.510,00000 82.530,00000 100,00                     1

18 ECS S.r.l.
offerta tecnica non idonea, come 

da verbali di gara

18 ID&CO S.r.l.
offerta tecnica non idonea, come 

da verbali di gara

Pagina 3



Allegato 2

LOTTO 

GARA

SUB 

LOTTO 

GARA

Descrizione lotto Descrizione sub-lotto MISURA GARA
Unità di 

misura 

Nome commerciale del 
prodotto offerto

Ragione sociale del 
concorrente (qualora 

diverso dal 
fabbricante)

Ragione 
sociale del 
fabbricante

REF prodotto offerto
CND prodotto 

offerto
RDM prodotto 

offerto

Prezzo unitario di 
aggiudicazione 

PER SUB LOTTO
(IVA esclusa)

Aliquota IVA

2 1

BUSTE PIATTE IN 

ACCOPPIATO TESSUTO NON 

TESSUTO/FILM PLASTICO 

PER STERILIZZAZIONE A  

PEROSSIDO DI IDROGENO 

cm 7,5 x 20 pezzo
 BOLSAPLAST Buste in Tyvek per 

Gas Plasma 
BS MEDICAL S.R.L. BOLSAPLAST S.L. MBT1160 S01010201

Esente da 

registrazione
€ 0,04066 22%

2 2

BUSTE PIATTE IN 

ACCOPPIATO TESSUTO NON 

TESSUTO/FILM PLASTICO 

PER STERILIZZAZIONE A  

PEROSSIDO DI IDROGENO 

cm 15 x 30 pezzo
 BOLSAPLAST Buste in Tyvek per 

Gas Plasma 
BS MEDICAL S.R.L. BOLSAPLAST S.L. MBT1162 S01010201

Esente da 

registrazione
€ 0,10224 22%

2 3

BUSTE PIATTE IN 

ACCOPPIATO TESSUTO NON 

TESSUTO/FILM PLASTICO 

PER STERILIZZAZIONE A  

PEROSSIDO DI IDROGENO 

cm 20 x 40 pezzo
 BOLSAPLAST Buste in Tyvek per 

Gas Plasma 
BS MEDICAL S.R.L. BOLSAPLAST S.L. MBT1163 S01010201

Esente da 

registrazione
€ 0,17175 22%

2 4

BUSTE PIATTE IN 

ACCOPPIATO TESSUTO NON 

TESSUTO/FILM PLASTICO 

PER STERILIZZAZIONE A  

PEROSSIDO DI IDROGENO 

cm 25 x 50 pezzo
 BOLSAPLAST Buste in Tyvek per 

Gas Plasma 
BS MEDICAL S.R.L. BOLSAPLAST S.L. MBT1164 S01010201

Esente da 

registrazione
€ 0,25517 22%

2 5

BUSTE PIATTE IN 

ACCOPPIATO TESSUTO NON 

TESSUTO/FILM PLASTICO 

PER STERILIZZAZIONE A  

PEROSSIDO DI IDROGENO 

cm 30 x 55/65 pezzo
 BOLSAPLAST Buste in Tyvek per 

Gas Plasma 
BS MEDICAL S.R.L. BOLSAPLAST S.L. MBT1165 S01010201

Esente da 

registrazione
€ 0,46304 22%

Pagina 1



LOTTO 

GARA

SUB 

LOTTO 

GARA

Descrizione lotto Descrizione sub-lotto MISURA GARA
Unità di 

misura 

Nome commerciale del 
prodotto offerto

Ragione sociale del 
concorrente (qualora 

diverso dal 
fabbricante)

Ragione 
sociale del 
fabbricante

REF prodotto offerto
CND prodotto 

offerto
RDM prodotto 

offerto

Prezzo unitario di 
aggiudicazione 

PER SUB LOTTO
(IVA esclusa)

Aliquota IVA

4 1

ROTOLI  IN TESSUTO NON 

TESSUTO/FILM PLASTICO 

PIATTI PER STERILIZZAZIONE 

A PEROSSIDO DI IDROGENO 

larghezza cm 7,5

(il valore indicato in cm si 

riferisce alla larghezza)

metro
 BOLSAPLAST Rotoli in Tyvek 

per Gas Plasma 
BS MEDICAL S.R.L. BOLSAPLAST S.L. MRT1171 S01020201

Esente da 

registrazione
€ 0,21420 22%

4 2

ROTOLI  IN TESSUTO NON 

TESSUTO/FILM PLASTICO 

PIATTI PER STERILIZZAZIONE 

A PEROSSIDO DI IDROGENO 

larghezza cm 10

(il valore indicato in cm si 

riferisce alla larghezza)

metro
 BOLSAPLAST Rotoli in Tyvek 

per Gas Plasma 
BS MEDICAL S.R.L. BOLSAPLAST S.L. MRT1172 S01020201

Esente da 

registrazione
€ 0,27253 22%

4 3

ROTOLI  IN TESSUTO NON 

TESSUTO/FILM PLASTICO 

PIATTI PER STERILIZZAZIONE 

A PEROSSIDO DI IDROGENO 

larghezza cm 15

(il valore indicato in cm si 

riferisce alla larghezza)

metro
 BOLSAPLAST Rotoli in Tyvek 

per Gas Plasma 
BS MEDICAL S.R.L. BOLSAPLAST S.L. MRT1174 S01020201

Esente da 

registrazione
€ 0,36022 22%

4 4

ROTOLI  IN TESSUTO NON 

TESSUTO/FILM PLASTICO 

PIATTI PER STERILIZZAZIONE 

A PEROSSIDO DI IDROGENO 

larghezza cm 20

(il valore indicato in cm si 

riferisce alla larghezza)

metro
 BOLSAPLAST Rotoli in Tyvek 

per Gas Plasma 
BS MEDICAL S.R.L. BOLSAPLAST S.L. MRT1175 S01020201

Esente da 

registrazione
€ 0,48673 22%

4 5

ROTOLI  IN TESSUTO NON 

TESSUTO/FILM PLASTICO 

PIATTI PER STERILIZZAZIONE 

A PEROSSIDO DI IDROGENO 

larghezza cm 25

(il valore indicato in cm si 

riferisce alla larghezza)

metro
 BOLSAPLAST Rotoli in Tyvek 

per Gas Plasma 
BS MEDICAL S.R.L. BOLSAPLAST S.L. MRT1176 S01020201

Esente da 

registrazione
€ 0,61535 22%

4 6

ROTOLI  IN TESSUTO NON 

TESSUTO/FILM PLASTICO 

PIATTI PER STERILIZZAZIONE 

A PEROSSIDO DI IDROGENO 

larghezza cm 30

(il valore indicato in cm si 

riferisce alla larghezza)

metro
 BOLSAPLAST Rotoli in Tyvek 

per Gas Plasma 
BS MEDICAL S.R.L. BOLSAPLAST S.L. MRT1177 S01020201

Esente da 

registrazione
€ 0,68142 22%

4 7

ROTOLI  IN TESSUTO NON 

TESSUTO/FILM PLASTICO 

PIATTI PER STERILIZZAZIONE 

A PEROSSIDO DI IDROGENO 

larghezza cm 35

(il valore indicato in cm si 

riferisce alla larghezza)

metro
 BOLSAPLAST Rotoli in Tyvek 

per Gas Plasma 
BS MEDICAL S.R.L. BOLSAPLAST S.L. MRT1180 S01020201

Esente da 

registrazione
€ 1,00087 22%

4 8

ROTOLI  IN TESSUTO NON 

TESSUTO/FILM PLASTICO 

PIATTI PER STERILIZZAZIONE 

A PEROSSIDO DI IDROGENO 

larghezza cm 40

(il valore indicato in cm si 

riferisce alla larghezza)

metro
 BOLSAPLAST Rotoli in Tyvek 

per Gas Plasma 
BS MEDICAL S.R.L. BOLSAPLAST S.L. MRT1178 S01020201

Esente da 

registrazione
€ 1,03970 22%

Pagina 2



LOTTO 

GARA

SUB 

LOTTO 

GARA

Descrizione lotto Descrizione sub-lotto MISURA GARA
Unità di 

misura 

Nome commerciale del 
prodotto offerto

Ragione sociale del 
concorrente (qualora 

diverso dal 
fabbricante)

Ragione 
sociale del 
fabbricante

REF prodotto offerto
CND prodotto 

offerto
RDM prodotto 

offerto

Prezzo unitario di 
aggiudicazione 

PER SUB LOTTO
(IVA esclusa)

Aliquota IVA

5 1

TELI PER 

CONFEZIONAMENTO IN 

TESSUTO NON TESSUTO 

PRIVO DI CELLULOSA

cm 45 x 45  

grammatura non inferiore 

a 35 gr/mq

pezzo
 Fogli da sterilizzazione GEMINI 

grammatura leggera 

 MEDLINE INTERNATIONAL 

ITALY SRL UNIP. 

 Medline 

Industries Inc. 

USA 

GEM1118-EU S010302 1771342 € 0,05480 22%

5 2

TELI PER 

CONFEZIONAMENTO IN 

TESSUTO NON TESSUTO 

PRIVO DI CELLULOSA

cm 60 x 60 

grammatura non inferiore 

a 35 gr/mq

pezzo
 Fogli da sterilizzazione GEMINI 

grammatura leggera 

 MEDLINE INTERNATIONAL 

ITALY SRL UNIP. 

 Medline 

Industries Inc. 

USA 

GEM1124-EU S010302 1771361 € 0,10900 22%

5 3

TELI PER 

CONFEZIONAMENTO IN 

TESSUTO NON TESSUTO 

PRIVO DI CELLULOSA

cm 75 x 75

grammatura non inferiore 

a 40 gr/mq

pezzo
 Fogli da sterilizzazione GEMINI 

grammatura leggera 

 MEDLINE INTERNATIONAL 

ITALY SRL UNIP. 

 Medline 

Industries Inc. 

USA 

GEM1130-EU S010302 1771362 € 0,15000 22%

5 4

TELI PER 

CONFEZIONAMENTO IN 

TESSUTO NON TESSUTO 

PRIVO DI CELLULOSA

cm 90 x 90

grammatura non inferiore 

a 40 gr/mq

pezzo
 Fogli da sterilizzazione GEMINI 

grammatura leggera 

 MEDLINE INTERNATIONAL 

ITALY SRL UNIP. 

 Medline 

Industries Inc. 

USA 

GEM1136-EU S010302 1771363 € 0,22000 22%

5 5

TELI PER 

CONFEZIONAMENTO IN 

TESSUTO NON TESSUTO 

PRIVO DI CELLULOSA

cm 100 x 100

grammatura non inferiore 

a 45 gr/mq

pezzo
 Fogli da sterilizzazione GEMINI 

grammatura leggera 

 MEDLINE INTERNATIONAL 

ITALY SRL UNIP. 

 Medline 

Industries Inc. 

USA 

GEM1140-EU S010302 1771364 € 0,27500 22%

5 6

TELI PER 

CONFEZIONAMENTO IN 

TESSUTO NON TESSUTO 

PRIVO DI CELLULOSA

cm 120 x 120

grammatura non inferiore 

a 45 gr/mq

pezzo
 Fogli da sterilizzazione GEMINI 

grammatura leggera 

 MEDLINE INTERNATIONAL 

ITALY SRL UNIP. 

 Medline 

Industries Inc. 

USA 

GEM1148-EU S010302 1771366 € 0,34990 22%

5 7

TELI PER 

CONFEZIONAMENTO IN 

TESSUTO NON TESSUTO 

PRIVO DI CELLULOSA

cm 140 x 140

grammatura non inferiore 

a 45 gr/mq

pezzo
 Fogli da sterilizzazione GEMINI 

grammatura leggera 

 MEDLINE INTERNATIONAL 

ITALY SRL UNIP. 

 Medline 

Industries Inc. 

USA 

GEM1154-EU S010302 1771367 € 0,49000 22%

Pagina 3



LOTTO 

GARA

SUB 

LOTTO 

GARA

Descrizione lotto Descrizione sub-lotto MISURA GARA
Unità di 

misura 

Nome commerciale del 
prodotto offerto

Ragione sociale del 
concorrente (qualora 

diverso dal 
fabbricante)

Ragione 
sociale del 
fabbricante

REF prodotto offerto
CND prodotto 

offerto
RDM prodotto 

offerto

Prezzo unitario di 
aggiudicazione 

PER SUB LOTTO
(IVA esclusa)

Aliquota IVA

8 A

INDICATORI CHIMICI 

MULTIPARAMETRO A 

CAMBIAMENTO DI COLORE, 

PER STERILIZZAZIONE A 

VAPORE E PER 

STERILIZZAZIONE A ETO

INDICATORI CHIMICI 

MULTIPARAMETRO, A 

CAMBIAMENTO DI 

COLORE, PER 

STERILIZZAZIONE A 

VAPORE

pezzo  ISP Dual Monitoring Strip  BS MEDICAL S.R.L. 

 INTERSTER 

INTERNATIONAL 

B.V. 

3FSKS645816 N.A. N.A. € 0,01260 22%

8 B

INDICATORI CHIMICI 

MULTIPARAMETRO A 

CAMBIAMENTO DI COLORE, 

PER STERILIZZAZIONE A 

VAPORE E PER 

STERILIZZAZIONE A ETO

INDICATORI CHIMICI 

MULTIPARAMETRO A 

STRISCIA, A 

CAMBIAMENTO DI 

COLORE, PER 

STERILIZZAZIONE A ETO 

pezzo
 Terragene Indicatore chimico 

per EO 
 BS MEDICAL S.R.L.  TERRAGENE CD16 N.A. N.A. € 0,01600 22%

9

INDICATORI CHIMICI 

MULTIPARAMETRO A 

CAMBIAMENTO DI COLORE, 

PER STERILIZZAZIONE A 

PEROSSIDO DI IDROGENO

pezzo EC.PLASMA ECS SRL ECS SRL EC.PLASMA N.A. N.A. € 0,05200 22%

10
INDICATORI CHIMICI PER 

STERILIZZAZIONE A VAPORE 
pezzo EC.STEAM 98.3-L ECS SRL ECS SRL EC.STEAM 98.3-L N.A. N.A. € 0,01586 22%

11

TEST GIORNALIERI PER LA 

VALUTAZIONE DI 

PENETRAZIONE DEL 

VAPORE, CORPI POROSI E 

CORPI CAVI (TEST DI 

SIMULAZIONE BOWIE DICK)

pezzo

 TEST GIORNALIERO DI 

FUNZIONALITA' 

DELL'AUTOCLAVE GKE ( TEST DI 

BOWIE-DICK) VALIDO PER 

VERIFICARE LA RIMOZIONE 

DELL'ARIA E LA PENETRAZIONE 

DEL VAPORE SIA PER CARICHI 

SOLIDI E POROSI CHE PER 

CARICHI CAVI 

MEDIX ITALIA S.R.L. GKE GMBH

CODICE:  211-115 INDICATORE CHIMICO 

IN STRISCIA CONFORME ALLA NORMA  

UNI EN ISO 11140-1 TIPO 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

CODICE: 211-151 DISPOSITIVO 

COMPACT-PCD GKE DI COLORE BLU CON 

SPIRALE IN ACCIAIO INOSSIDABILE ED 

INVOLUCRO ESTERNO IN MATERIALE 

TERMORESISTENTE ED INFRANGIBILE DA 

UTILIZZARE CON L'INDICATORE CHIMICO 

SOPRA RIPORTATO PER  ESEGUIRE IL 

TEST DI CONTROLLO GIORNALIERO 

DELL'AUTOCLAVE (BOWIE-DICK).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

I DISPOSITIVI COMPACT-PCD GKE DI 

COLORE BLU, CODICE 211-151, 

VERRANNO DA NOI FORNITI A TITOLO 

GRATUITO SULLA BASE DELLE ESIGENZE 

DI CIASCUNA AZIENDA OSPEDALIERA.  

NON PRESENTE. 

NON SI TRATTA 

DI DISPOSITIVO 

MEDICO. VEDASI 

DICHIARAZIONE 

INSERITA NELLA 

DOCUMENTAZIO

NE DI GARA 

NON PRESENTE. 

NON SI TRATTA DI 

DISPOSITIVO 

MEDICO. VEDASI 

DICHIARAZIONE 

INSERITA NELLA 

DOCUMENTAZIONE 

DI GARA 

€ 1,49000 22%

Pagina 4



LOTTO 

GARA

SUB 

LOTTO 

GARA

Descrizione lotto Descrizione sub-lotto MISURA GARA
Unità di 

misura 

Nome commerciale del 
prodotto offerto

Ragione sociale del 
concorrente (qualora 

diverso dal 
fabbricante)

Ragione 
sociale del 
fabbricante

REF prodotto offerto
CND prodotto 

offerto
RDM prodotto 

offerto

Prezzo unitario di 
aggiudicazione 

PER SUB LOTTO
(IVA esclusa)

Aliquota IVA

12

SISTEMA INDICATORE DI 

CONTROLLO DEL CICLO CON 

DISPOSITIVO DI PROVA 

(PCD) PER STERILIZZAZIONE 

A VAPORE

pezzo

SISTEMA INDICATORE DI 

MONITORAGGIO E CONTROLLO 

DI ROUTINE DI OGNI LOTTO / 

CICLO DI STERILIZZAZIONE CON 

DISPOSITIVO DI PROVA (PCD) 

VALIDO PER VERIFICARE LA 

RIMOZIONE DELL’ARIA E LA 

PENETRAZIONE DEL VAPORE 

SIA NEI CARICHI SOLIDI E 

POROSI CHE NEI CARICHI CAVI 

NEI PROCESSI DI 

STERILIZZAZIONE MEDIANTE 

VAPORE

MEDIX ITALIA S.R.L. GKE GMBH 

CODICE 211-255: INDICATORE CHIMICO 

IN STRISCIA CONFORME ALLA NORMA 

UNI EN ISO 11140-1 TIPO 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

CODICE 200-021: DISPOSITIVO 

COMPACT-PCD GKE DI COLORE 

ARANCIONE CONFORME AI REQUISITI 

DEL TEST CARICO CAVO DESCRITTO 

NELLA EN 867-5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

CODICE 200-029: DISPOSITIVO 

COMPACT-PCD GKE DI COLORE ROSSO 

PIU' CRITICO DEI REQUISITI DEL TEST 

CARICO CAVO DESCRITTO NELLA EN 867-

5

CODICE 200-030: DISPOSITIVO 

COMPACT-PCD GKE DI COLORE 

MARRONE MOLTO PIU' CRITICO DEI 

REQUISITI DEL TEST CARICO CAVO 

DESCRITTO NELLA EN 867-5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

I DISPOSITIVI COMPACT-PCD GKE SOPRA 

RIPORTATI, CON SPIRALE IN ACCIAIO 

INOSSIDABILE E INVOLUCRO ESTERNO 

IN MATERIALE TERMORESISTENTE ED 

INFRANGIBILE, VERRANNO DA NOI 

FORNITI A TITOLO DI COMODATO D'USO 

GRATUITO, NEI QUANTITATIVI DA VOI 

INDICATI, SULLA BASE DELLE ESIGENZE 

DI CIASCUNA AZIENDA SANITARIA E 

NON PRESENTE. 

NON SI TRATTA 

DI DISPOSITIVO 

MEDICO. VEDASI 

DICHIARAZIONE 

INSERITA NELLA 

DOCUMENTAZIO

NE DI GARA   

NON PRESENTE. 

NON SI TRATTA DI 

DISPOSITIVO 

MEDICO. VEDASI 

DICHIARAZIONE 

INSERITA NELLA 

DOCUMENTAZIONE 

DI GARA   

€ 1,10000 22%

13

INDICATORI BIOLOGICI PER 

STERILIZZAZIONE A VAPORE 

(LETTURA A 24 – 48 ORE)

fiala
 Terragene Indicatore biologico 

vapore 24H 
 BS MEDICAL S.R.L.  TERRAGENE BT20 N.A. N.A. € 0,82000 22%

14

INDICATORI PER 

STERILIZZAZIONE A VAPORE 

CON LETTURA CHIMICA A 

RISPOSTA RAPIDA (NON 

SUPERIORE A 3 ORE DI 

INCUBAZIONE) 

fiala
 Terragene Indicatore biologico 

vapore 3H 
 BS MEDICAL S.R.L.  TERRAGENE BT220 N.A. N.A. € 2,81000 22%

15

INDICATORI BIOLOGICI PER 

STERILIZZAZIONE A 

PEROSSIDO DI IDROGENO 

(LETTURA A 24 – 48 ORE) 

fiala
 Terragene Indicatore biologico 

plasma 24H 
 BS MEDICAL S.R.L.  TERRAGENE BT91 N.A. N.A. € 2,78000 22%

16

SIGILLI DI SICUREZZA AD 

ARCO CON INDICATORE DI 

PROCESSO A VAPORE PER 

CONTAINER TIPO 

“AESCULAP STERIL 

CONTAINER SYSTEM”

pezzo
 STERICLIN Sigilli per container 

Aesculap con indicatore 
 BS MEDICAL S.R.L.  VP STERICLIN 3FCZB460418 N.A. N.A. € 0,03620 22%

Pagina 5



LOTTO 

GARA

SUB 

LOTTO 

GARA

Descrizione lotto Descrizione sub-lotto MISURA GARA
Unità di 

misura 

Nome commerciale del 
prodotto offerto

Ragione sociale del 
concorrente (qualora 

diverso dal 
fabbricante)

Ragione 
sociale del 
fabbricante

REF prodotto offerto
CND prodotto 

offerto
RDM prodotto 

offerto

Prezzo unitario di 
aggiudicazione 

PER SUB LOTTO
(IVA esclusa)

Aliquota IVA

17 A

FILTRI MONOUSO PER 

CONTAINER CON 

INDICATORE DI PROCESSO A 

VAPORE PER CONTAINER 

TIPO “AESCULAP STERIL 

CONTAINER SYSTEM”

ROTONDI
dimensioni 19 cm (+/– 1 

cm)

pezzo 

(compatibil

e con i 

container 

tipo 

“Aesculap"

)

 STERICLIN Filtro per container  BS MEDICAL S.R.L.  VP STERICLIN 3FCZB470101 S9099
Esente da 

registrazione
€ 0,03760 22%

17 B

FILTRI MONOUSO PER 

CONTAINER CON 

INDICATORE DI PROCESSO A 

VAPORE PER CONTAINER 

TIPO “AESCULAP STERIL 

CONTAINER SYSTEM”

RETTANGOLARI
dimensioni 12x23 cm (+/– 

1 cm)

pezzo 

(compatibil

e con i 

container 

tipo 

“Aesculap"

)

 STERICLIN Filtro per container  BS MEDICAL S.R.L.  VP STERICLIN 3FCZB470106 S9099
Esente da 

registrazione
€ 0,02960 22%

17 C

FILTRI MONOUSO PER 

CONTAINER CON 

INDICATORE DI PROCESSO A 

VAPORE PER CONTAINER 

TIPO “AESCULAP STERIL 

CONTAINER SYSTEM”

QUADRATI
dimensioni 23x23 cm (+/– 

1 cm)

pezzo 

(compatibil

e con i 

container 

tipo 

“Aesculap"

)

 STERICLIN Filtro per container  BS MEDICAL S.R.L.  VP STERICLIN 3FCZB470102 S9099
Esente da 

registrazione
€ 0,03900 22%

18 A

DISPOSITIVI DI CONTROLLO 

E VALIDAZIONE DI 

EFFICACIA DELLA PULIZIA 

DEI TERMODISINFETTORI

INDICATORI PER IL 

MONITORAGGIO DEL 

PROCESSO DI LAVAGGIO 

DEI TERMODISINFETTORI 

SPECIFICO PER CARICHI 

PIANI

pezzo

 INDICATORI DI LAVAGGIO GKE 

CLEAN –RECORD   DA 

UTILIZZARE PER GARANTIRE LA 

RIPRODUCIBILITÀ E IL 

MONITORAGGIO DI ROUTINE 

DEI PROCESSI DI LAVAGGIO 

VALIDATI IN PRESENZA DI 

CARICHI PIANI   

MEDIX ITALIA S.R.L. GKE GMBH

CODICE  810-101: COLORE GIALLO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

CODICE 810-201: COLORE VERDE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

CODICE 810-301: COLORE BLU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

CODICE: 810-351: COLORE VIOLA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

CODICE 810-401:  COLORE ROSSO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

CODICE 800-102: SUPPORTO/ HOLDER 

IN PLASTICA RIUTILIZZABILE DI COLORE 

ARANCIONE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

I SUPPORTI /HOLDER GKE, CODICE 800-

102, PER L'ANCORAGGIO DEGLI 

INDICATORI DI LAVAGGIO GKE ALLE 

GRIGLIE DELLE LAVA-STRUMENTI, IN 

PRESENZA DI CARICHI PIANI, VERRANNO 

DA NOI FORNITI A TITOLO GRATUITO 

SULLA BASE DELLE ESIGENZE DI 

CIASCUNA AZIENDA OSPEDALIERA                                                                                                                                                                                                

NON PRESENTE. 

NON SI TRATTA 

DI DISPOSITIVO 

MEDICO. VEDASI 

DICHIARAZIONE 

ALLEGATA ALLA 

DOCUMENTAZIO

NE DI GARA 

NON PRESENTE. 

NON SI TRATTA DI 

DISPOSITIVO 

MEDICO. VEDASI 

DICHIARAZIONE 

ALLEGATA ALLA 

DOCUMENTAZIONE 

DI GARA 

€ 0,70000 22%

18 B

DISPOSITIVI DI CONTROLLO 

E VALIDAZIONE DI 

EFFICACIA DELLA PULIZIA 

DEI TERMODISINFETTORI

INDICATORI PER IL 

MONITORAGGIO DEL 

PROCESSO DI LAVAGGIO 

DEI TERMODISINFETTORI 

SPECIFICO PER CORPI 

CAVI

pezzo

 INDICATORI DI LAVAGGIO GKE 

CLEAN –RECORD   DA 

UTILIZZARE PER GARANTIRE LA 

RIPRODUCIBILITÀ E IL 

MONITORAGGIO DI ROUTINE 

DEI PROCESSI DI LAVAGGIO 

VALIDATI IN PRESENZA DI 

CARICHI CAVI  

MEDIX ITALIA S.R.L. GKE GMBH

CODICE  810-101: COLORE GIALLO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

CODICE 810-201: COLORE VERDE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

CODICE 810-301: COLORE BLU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

CODICE: 810-351: COLORE VIOLA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

CODICE 810-401:  COLORE ROSSO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

CODICE 800-111: DISPOSITIVO PER 

FLUSSO CAVO, DOTATO DI 2 DIVERSI 

ADATTATORI  (CON TAGLIO INTERNO DI 

2 E 4 MM. DI LARGHEZZA PER 

GARANTIRE DIVERSE TIPOLOGIE DI 

FLUSSO D’ACQUA ), DI DUE 

CONNETTORI A LL E  UN TUBO DI 

SILICONE 2X0.3 M.                                            

I DISPOSITIVI PER FLUSSO CAVO, CODICE 

800-111, DA UTILIZZARE IN PRESENZA DI 

CARICHI CAVI (CARRELLI MIC) 

VERRANNO OFFERTI A TITOLO 

GRATUITO SULLA BASE DELLE ESIGENZE 

DI CIASCUNA AZIENDA OSPEDALIERA             

NON PRESENTE. 

NON SI TRATTA 

DI DISPOSITIVO 

MEDICO. VEDASI 

DICHIARAZIONE 

ALLEGATA ALLA 

DOCUMENTAZIO

NE DI GARA 

NON PRESENTE. 

NON SI TRATTA DI 

DISPOSITIVO 

MEDICO. VEDASI 

DICHIARAZIONE 

ALLEGATA ALLA 

DOCUMENTAZIONE 

DI GARA 

€ 0,70000 22%

Pagina 6


